

# DISKONT ALKO



**SUPER CENA**  
Jägermeister  
1l 35%  
16,99 €/liter  
**16,99 €**



**SUPER CENA**  
Fernet Stock 1l  
Mäta 38%  
Cranberry 27%  
Grand 35%  
Z-Generation 27%  
9,99 €/liter  
**9,99 €**



Tatratea  
Originál  
0,7l 52%  
AKCIA aj na ďalšie druhy  
18,56 €/liter  
13,99 €  
**12,99 €**



Plantation XO  
Anniversary  
20-ročný rum  
0,7l 40%  
62,41 €/liter  
46,69 €  
**43,69 €**



**k 2 fľašiam  
6 pohárov ZDARMA**  
Božkov  
Republica  
Exclusive rum  
0,7l 38%  
15,70 €/liter  
12,99 €  
**10,99 €**



Absolut  
vodka  
1l 40%  
12,99 €/liter  
14,99 €  
**12,99 €**



**SUPER CENA**  
Finlandia  
vodka  
1l 40%  
12,99 €/liter  
15,59 €  
**12,99 €**



Hanacka  
vodka  
0,7l 37,5%  
7,13 €/liter  
5,59 €  
**4,99 €**



R.Jelinek  
Hruškovice  
Slivovice  
Slivovice  
Meruňkovice  
Honey

R.Jelinek 0,7l  
Hruškovica Williams 42%  
Honey - Slivovica s medom 35%  
19,99 €/l 15,99 € **13,99 €**  
Slivovica biela 50%  
Slivovica zlatá 50%  
21,41 €/l 16,99 € **14,99 €**  
Marhuľovica 42%  
24,27 €/l 18,99 € **16,99 €**



**SUPER CENA**  
Imperátor Golden 0,7l  
Slivka 40%  
Hruška 40%  
8,56 €/liter  
6,99 €  
**5,99 €**



Courvoisier VS  
0,7l 40%  
28,56 €/liter  
22,29 €  
**19,99 €**



**SUPER CENA**  
Ararat  
arménske brany  
10-ročné,  
0,7l 40%  
28,56 €/liter  
22,29 €  
**19,99 €**



Pliska XO  
0,7l 40%  
22,84 €/liter  
17,99 €  
**15,99 €**



**SUPER CENA**  
Stará Myslivecká  
0,7l 38%  
9,56 €/liter  
7,59 €  
**6,69 €**



Jack Daniel's  
0,7l 40%  
Jack Daniel's Honey  
0,7l 35%  
Jack Daniel's Fire  
0,7l 35%  
28,56 €/liter  
21,59 €  
**19,99 €**



Jack Daniel's  
1l 40%  
Jack Daniel's  
Honey  
1l 35%  
23,99 €/liter  
22,69 €  
**23,99 €**

## 1+1

KÚPTE 2 RÔZNE  
PRODUKTY GLENFIDDICH  
IBA ZA CENU DRAHŠIEHO  
Z NICH.



Glenfiddich  
Glenfiddich  
Glenfiddich

Glenfiddich Single Malt 0,7l 40%  
12-ročný  
38,84 €/l 29,79 € **27,19 €**  
15-ročný  
55,70 €/l 40,59 € **38,99 €**  
18-ročný  
71,41 €/l 54,79 € **49,99 €**



Villa Vín  
Rača 1l  
Müller,  
Rizling vlašský,  
Veltlín zelený  
1,99 €/liter  
2,39 €  
**1,99 €**



Villa Vín  
Rača 1l  
Frankovka  
modrá  
2,19 €/liter  
2,59 €  
**2,19 €**



Prosecco  
Casa Coller  
0,75l  
Extra Dry,  
Rosé  
7,99 €/liter  
6,79 €  
**5,99 €**



Topolčianky  
Veltínske  
zelené  
0,75l  
(zlavy aj na  
ďalšie odrody)  
2,52 €/liter  
2,19 €  
**od 1,89 €**



Garrone  
Bianco,  
Rosso, Cherry  
0,75l  
4,65 €/liter  
4,39 €  
**3,49 €**

• pri nákupe nad 50€ poskytujeme zľavu 2%  
• pri nákupe nad 100€ poskytujeme zľavu 5%  
• pri nákupe nad 200 € poskytujeme zľavu 7%

neplatiť na akciové položky

• zľavy pre prevádzkovateľov maloobchodných a gastronomických prevádzok  
• možnosť vrátenia tovaru pri väčšom odbere na oslavu

**Termín platnosti letáku:  
od 1.12.2018 do 31.12.2018**